
 
USNESENÍ 

ze zasedání zastupitelstva MČ Nedvězí 

číslo 1/2012 

ze dne 21.2.2012 
 

I. Zastupitelstvo schvaluje 
 

 

1. Program zasedání, složení návrhové komise a ověřovatelů. 

2. Rozpočet MČ na r. 2012 – příjmy 3 050 000,- Kč, výdaje – 3 050 000,- Kč 

(dokument s vyčíslením je přílohou tohoto usnesení). 

3. Drobný nákup pokladny za 12/2011 a 1/2012. 

4. Termín dalšího zasedání – 3.4.2012 pracovní a 17.4.2012 veřejné.  

5. Pověření zastupitelů ing. Vladislava Vodičky a Františka Škorpila 

k podepisování doložek právních úkonů. 

6. Žádost OOP MHMP o odejmutí pozemků parc.č. 111/2, 111/3, 111/4, 111/6, 

111/8, 111/19, 294/1, 297/9, 297/10, 297/17 a 297/18 v k.ú. Nedvězí u Říčan ze 

správy MČ Praha Nedvězí.  

7. Žádosti na účelové investiční dotace v souladu s Usnesením Rady hl.m. Prahy č. 

117 ze dne 7.2.2012.  

8. Žádost MČ na kácení stromů na parc.č. 152/1 a 152/3. 

9. Uzavření kupní smlouvy na prodej plynárenského zařízení v ul. K Radhošti na 

pozemcích parc.č. 153/7, 153/30, 163/22, 247/1, 248/2, 250/1 a 250/2 v souladu 

se smlouvou o spolupráci s PPD. 

10. Uzavření nájemní smlouvy na pronájem části budovy č.p. 87 ( soc. zařízení na 

konečné MHD) při ul. Slámové Dopravnímu podniku hl. m. Prahy. 

11. Uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc.č. 107/5 o výměře 15m2 v kat. 

úz. Nedvězí u Říčan (pozemek u školy v ul. Výmarové) manž. Scarlettovým za 

cenu dle znaleckého posudku. 

12. Záměr na pronájem skladových prostor v areálu v Potocké ul. 

 

II. Zastupitelstvo bere na vědomí 
 

 

1. Informaci o nákupu a implementaci programu Mzdy ve výši 24000,- Kč. 

2. Informaci o předání akce „Revitalizační úprava Rokytky v Nedvězí“ delimitačním 

protokolem OMI.  

3. Info o Obecně závazné vyhlášce (OZV), kterou se mění vyhl. 32/1998 Sb. hl.  m. 

Prahy o cenové mapě stavebních pozemků pro rok 2012, ve znění pozdějších 

předpisů. 

4. Oznámení Odboru výstavby MČ Praha 22 o zahájení územního řízení akce  

„ Rozšíření optické sítě PRAGONET“ na území obcí Hájek, Královice a Nedvězí. 

5. Rozhodnutí Odboru výstavby MČ Praha 22 o povolení předčasného užívání stavby 

vodního díla (vodovodní řad a splašková kanalizace „Park Nedvězí“. 



6. Kolaudační souhlas Odboru výstavby MČ Praha 22 ke stavbě NN rozvodu „Park 

Nedvězí“. 

7. Územně plánovací informaci Odboru výstavby MČ Praha 22 o rekonstrukci domu 

č.p. 32 při ul. Únorové. 

8. Souhlasné stanovisko Odboru dopravy MČ Praha 22 k PD Doplnění VO ul. 

Výmarova  k územnímu a stavebnímu řízení. 

9. Výzvu Odboru výstavby MČ Praha 22 a žádost p. F. Škorpila o dočasné využití 

komunikace při bourání hospodářských objektů. 

10. Informaci starosty o zapsání budovy č.p. 87 (konečná zastávka MHD) do katastru 

nemovitostí. 

11. Informaci o faktickém předání lesů do správy MHMP (viz Usnesení Zastupitelstva 

hl.m. Prahy a předávací protokoly). 

12. Informaci o zahájení veřejného projednání návrhu územního plánu Říčan. 

13. Informaci o připravované změně územního plánu do měřítka 1:25000. 

14. Žádost starosty na svolání stavební komise. 

15. Informaci o řešení pohledávek za nájemci – tenisové kurty a vinárna. Pohledávka za 

nájemcem tenisových kurtů TENIS FÉNIX s.r.o. je zažalována. Pohledávka za 

nájemcem vinárny Mejto je řešena notářským zápisem. 

16. Informaci o kontrole hospodaření z MHMP. 

17. Informaci OOP MHMP o systému nakládání s komunálním odpadem v r. 2012  

a  počet VOK do 6/2012. 

18. Novou obecně závaznou vyhlášku (OZV), kterou se stanoví místa a čas, na kterých 

lze provozovat loterie a jiné podobné hry. 

19. Novou OZV o místním poplatku za provozovaný hrací přístroj. 

20. Novou OZV o školských obvodech základních škol. 

21. Novou OZV, kterou se mění OZV č. 5/2011 Sb. hl. m. Prahy o místním poplatku za 

užívání veřejného prostranství. 

22. Nařízení, kterým se mění vyhláška č. 39/1997 Sb. hl. m. Prahy o schůdnosti 

místních komunikací, ve znění pozdějších předpisů. 

23. Nařízení, kterým se mění nařízení č. 11/2007 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vymezují 

oblasti hl. m. Prahy ve kterých lze místní komunikace užít za cenu sjednanou 

v souladu s cenovými předpisy. 

24. Nařízení, kterým se mění nařízení č. 18/2010 Sb. hl. m. Prahy, o vymezení úseků 

místních komunikací a chodníků, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a  schůdnost 

odstraňováním sněhu a náledí. 

25. Informaci o zřízení pracovní komise radním Mgr. Manhartem k provedení analýzy 

uspořádání státní správy. 

26. Oznámení o přerušení dodávky elektřiny ul. Letní č.p. 61, 69 a ul. Únorová 72, 74, 

75 a 88. 

27. Informaci o jednání bezpečnostní rady správního obvodu MČ Praha 22. 

28. Zprávu o provedených průzkumech invazních rostlin a likvidaci křídlatky japonské 

ZO ČSOP Botič - Rokytka. 

29. Informaci o naučné stezce. 

30. Žádost o připojení MČ k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ včetně akceptace. 

31. Informaci o podané žádosti o dotaci z programu Ministerstva kultury na knihovní 

program. 

32. Informaci o statutu Městské veterinární správy a zákazu veřejných zabijaček. 

33. Informaci o kampani „Hodina Země 2012“. 

34. Termín sobotu 2.6.2012 na uspořádání dětského dne. 



 

Skončeno, přečteno, podepsáno. 

 

 

  

       

   Vlastimil Vilímec  

                        starosta 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 …......................................    …............................... 

František Škorpil      Pavel Rathouský         

 člen zastupitelstva MČ Nedvězí       člen zastupitelstva MČ Nedvězí  

 

 

 

 vyvěšeno dne:      sejmuto dne: 

 

 

       

 

      


